Governo do Estado do Tocantins

Empenhos - No Més: 2/ 2020

Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor

Gestora / Nota Alteracéo

de Empenho

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 44.157.203,18
2020NE00008 |Contabilizado | - 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM |339093 |04 0,00

AUXILIO-MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA
N° 9 DE 2014, E ATO DA
MESA N° 3 DE 25/02/2015.

2020NE00009 [Contabilizado | - 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM |[339093 |04 0,00
AUXILIO MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020, CFME.
ATO N° 09/2014, DA MESA
DIRETORA.

2020NEO00010 |Contabilizado | - 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM |339093 |04 0,00
AUXILIO-MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA
N° 9 DE 2014, E ATO DA
MESA N° 3 DE 25/02/2015.

2020NEO00011 |Contabilizado | - 93510047168 JORGE FREDERICO 29/01/2020 |Atender despesas com 339093 |04 0,00
auxilio-moradia no
exercicio de 2020
conforme ato da mesa de
n® 9 de 2014 da mesa n°
03 de 25/02/2015.

2020NE00012 |Contabilizado | - 96127031168 VANDELUCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS [29/01/2020 |AUXILIO MORADIA. 339093 |04 0,00
2020NE00014 |Contabilizado | - 69385912100 JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 29/01/2020 |AUXILIO MORADIA. 339093 |04 0,00
2020NE00015 |Contabilizado | - 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES DE BRITO 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM |339093 |04 0,00

AUXILIO-MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA
N° 9 DE 2014, E ATO DA
MESA N° 3 DE 25/02/2015.

2020NE00018 |Contabilizado | - 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 29/01/2020 |AUXILIO MORADIA. 339093 |04 0,00

2020NE00019 |Contabilizado | - 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 29/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM [339093 |04 0,00
AUXILIO-MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA
N° 9 DE 2014, E ATO DA
MESA N° 3 DE 25/02/2015.
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2020NE00020

Contabilizado

02098010184

YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE

29/01/2020

Atender despesas com
auxilio-moradia no
exercicio de 2020
conforme ato da mesa de
n°® de 2014 da mesa de 03
de 25/02/2015.

339093

04

0,00

2020NE00023

Contabilizado

05698375100

VALDEREZ CASTELO BRANCO

29/01/2020

AUXILIO MORADIA.

339093

04

0,00

2020NE00024

Contabilizado

07768156870

EDUARDO BONAGURA

29/01/2020

Atender despesas com
auxilio-moradia no
exercicio de 2020
conforme ato da mesa de
n°® de 2014 da mesa de 03
de 25/02/2015.

339093

04

0,00

2020NE00025

Contabilizado

41614283168

NILTON BANDEIRA FRANCO

29/01/2020

ATENDER DESPESAS COM
AUXILIO-MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA
N° 9 DE 2014, E ATO DA

MESA N° 3 DE 25/02/2015.

339093

04

0,00

2020NE00027

Contabilizado

09062599168

ISSAM SAAD

29/01/2020

ATENDER DESPESAS COM
AUXILIO-MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA
N° 09 DE 2014, E ATO DA
MESA N° 03 DE
25/02/2015.

339093

04

0,00

2020NE00028

Contabilizado

45030430130

AMALIA MARIA SANTANA DA SILVA

29/01/2020

ATENDER DESPESAS COM
AUXILIO MORADIA, NO
EXERCICIO DE 2020.

339093

04

0,00

2020NEO00030

Contabilizado

34379053334

ANTONIO JAIR ABREU FARIAS

29/01/2020

ATENDER DESPESAS COM
AUXILIO MORADIA, NO
EXERCICIO DE 2020.

339093

04

0,00

2020NE00031

Contabilizado

FP0000001

FOLHA DE PAGAMENTO

29/01/2020

PROVENTOS FOPAG MES
JANEIRO/2020.

319011

01

0,00

2020NE00038

Contabilizado

45717656149

CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA

29/01/2020

ATENDER DESPESAS COM
AUXILIO MORADIA, NO
EXERCICIO DE 2020.

339093

04

0,00

2020NE00040

Contabilizado

05278848000109

PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL DO MUNIC.
DE PALMAS

29/01/2020

FOPAG JANEIRO DE 2020.

319013

14

0,00

2020NE00041

Contabilizado

31741472000129

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES DE
ABREULANDIA

29/01/2020

FOPAG JANEIRO DE 2020.

319013

14

0,00

2020NE00042

Contabilizado

19331029000184

PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P.
NACIONAL

29/01/2020

FOPAG JANEIRO DE 2020.

319013

14

0,00
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BENEFICIOS LTDA

COMBUSTIVEL

Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NE00043 |Contabilizado | - 32909968000121 |FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO |29/01/2020 |FOPAG JANEIRO DE 2020. |319013 |14 0,00
TOCANTIS
2020NE00053 |Contabilizado | - 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 30/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM |339093 |04 0,00
AUXILIO MORADIA, NO
EXERCICIO DE 2020.
2020NEO00055 |Contabilizado | - 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO 30/01/2020 |CODAP JANEIORO DE 2020.|339093 |02 0,00
2020NE00057 |Contabilizado | - 05698375100 VALDEREZ CASTELO BRANCO 30/01/2020 |CODAP JANEIORO DE 2020.|339093 |02 0,00
2020NE00058 |Contabilizado | - 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA 30/01/2020 |CODAP JANEIORO DE 2020.|339093 |02 0,00
2020NE00059 |Contabilizado | - 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 30/01/2020 |CODAP JANEIRO DE 2020. |339093 |02 0,00
2020NEO0060 |Contabilizado | - 07768156870 EDUARDO BONAGURA 30/01/2020 |CODAP JANEIRO DE 2020 |339093 |02 0,00
2020NE00061 |Contabilizado | - 61198164000160 |PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS |30/01/2020 |Atender despesas com 339039 |69 0,00
Apdlice Veiculos desta
Casa de Leis.
2020NE00073 |Contabilizado | - 05230392000107 |VERTICE CONSTRUCOES E 30/01/2020 |MANUTENGAO PREDIAL 339039 |16 0,00
INCORPORACOES LTDA-EPP
2020NE00079 |Contabilizado | - 58423184153 CLAUDIA TELLES DE MENEZES PIRES 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
MARTINS LELIS 2020.
2020NEO00080 |Contabilizado | - 96127031168 VANDELUCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS [30/01/2020 |CODAP JANEIORO DE 2020./339093 [02 0,00
2020NE00082 |Contabilizado | - 01617771120 OLYNTHO GARCIA DE OLIVEIRA NETO 30/01/2020 |CODAP JANEIORO DE 2020.|339093 |02 0,00
2020NE00083 |Contabilizado | - 02098010184 YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00085 |Contabilizado | - 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00086 |Contabilizado | - 04795101000157 |FENIX ASSESSORIA E GESTAO 31/01/2020 |LOCAGCAO DE MAO DE 339037 |02 325.771,42
EMPRESARIAL LTDA OBRA REFERENTE AO
PERIODO DE 01/01/2020 A
30/06/2020.
2020NE00092 |Contabilizado | - 69385912100 JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00093 |Contabilizado | - 03817702000150 |VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE 31/01/2020 |RESSARCIMENTO 339092 |39 0,00
BENEFICIOS LTDA COMBUSTIVEL - DEA
2020NE00094 |Contabilizado | - 69196133104 RICARDO AYRES DE CARVALHO 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00097 |Contabilizado | - 11678202000103 |ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS - ME 31/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM [339039 (17 0,00
MANUTENCAO DOS
CONSULTORIOS
ODONTOLOGICOS NO
PERIODO DE JANEIRO A
AGOSTO DE 2020.
2020NE00098 |Contabilizado | - 03817702000150 |VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE 31/01/2020 |RESSARCIMENTO 339039 |99 0,00
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NEO00099 |Contabilizado | - 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES DE BRITO 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00100 |Contabilizado | - 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00101 |Contabilizado | - 25019266000107 |VIAGENS JOHNSON LTDA - ME 31/01/2020 |DEA NOVEMBRO DE 2019. |339092 |33 0,00
2020NE00102 |Contabilizado | - 25019266000107 |VIAGENS JOHNSON LTDA - ME 31/01/2020 |DEA DEZEMBRO DE 2019. |339092 |33 0,00
2020NE00104 |Contabilizado | - 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 31/01/2020 |ATENDER DESPESAS COM |339093 |04 0,00
AUXILIO-MORADIA NO
EXERCICIO DE 2020,
CONFORME ATO DA MESA
N° 9 DE 2014, E ATO DA
MESA N° 3 DE 25/02/2015.
2020NE00113 |Contabilizado | - 09062599168 ISSAM SAAD 30/01/2020 |CODAP EXERCICIO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00114 |Contabilizado | - 27414921000157 |JANU IMOVEIS EIRELI 30/01/2020 |LOCACAO DE PREDIO PARA|[339039 |10 0,00
SEDIAR ANEXO DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.
2020NEO00115 |Contabilizado | - 09457013000169 |AGE COMUNICACAO LTDA. 31/01/2020 |PUBLICIDADE E 339092 |39 0,00
PROPAGANDA DEA
2020NE00116 |Contabilizado | - 11507475000195 |MONTE CARLO LIMPEZA EIRELLI 31/01/2020 |MAO DE OBRA 339037 |01 0,00
ESPECIALIZADA PARA ATV
ASSEMBLEIA
2020NE00117 |Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA [03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA TV 339092 |39 0,00
S/IA ASSEMBLEIA
2020NE00118 |Contabilizado | - 93510047168 JORGE FREDERICO 30/01/2020 |DESTINADO A ATENDER 339093 |02 0,00
DESPESAS COM ATIVIDADE
PARLAMENTAR (CODAP) no
exercicio de 2020.
2020NE00119 |Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA |03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA TV 339039 |43 0,00
S/IA ASSEMBLEIA
2020NE00120 |Contabilizado | - 38132932000241 |[SIND DAS EMP DE TRANSP COL ROD URB [03/02/2020 |ATENDER AQUISICAO DE [339039 |72 50.000,00
PAS MUN TO VALE-TRANSPORTE PARA
OS SERVIDORES DESTA
CASA DE LEIS, NO
PERIODO DE FEVEREIRO A
DEZEMBRO DE 2020.
2020NEO00121 |Contabilizado | - 89392620187 LUANA MATILDE RIBEIRO LIMA 30/01/2020 |DESTINADO A ATENDER 339093 |02 0,00
DESPESAS COM ATIVIDADE
PARLAMENTAR (CODAP)
NO EXERCICIO DE 2020.
2020NE00124 |Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA |03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA TV 339092 |39 7.837,16

S/A

ASSEMBLEIA
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NE00125 |Contabilizado | - 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 30/01/2020 |DESTINADO A ATENDER 339093 |02 0,00
DESPESAS COM ATIVIDADE
PARLAMENTAR (CODAP)
NO EXERCICIO DE 2020.
2020NE00126 |Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA |03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA TV 339039 |43 97.713,98
S/IA ASSEMBLEIA
2020NE00127 |Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA |03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA 339092 |39 133.727,98
SIA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
2020NE00128 |Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA [03/02/2020 |ENERGIA ELETRICA DESTA |339039 (43 597.664,31
SIA CASA DE LEIS
2020NE00129 |Contabilizado | - 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 31/01/2020 |CODAPS 2020. 339093 |02 0,00
2020NE00130 |Contabilizado | - 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 31/01/2020 |CODAPS 2020. 339093 |02 0,00
2020NE00131 |Contabilizado | - 45717656149 CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA 31/01/2020 |CODAPS 2020. 339093 |02 0,00
2020NE00132 |Contabilizado | - 85990876149 GLEYDSON NATO PEREIRA 03/02/2020 |DEA 17/2020. 339092 |93 4.253,00
2020NE00133 |Contabilizado | - 14061959000141 |TINS SOLUCOES CORPORATIVAS EIRELI 03/02/2020 |COPIAS E IMPRESSOES. 339039 |83 772.472,46
2020NE00134 |Contabilizado | - 03005549000167 |BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE 03/02/2020 |FORNECIMENTO DE 339092 |39 38.300,00
LTDA - ME BUFFET E COFFE BREAK
2020NEO00135 |Contabilizado | - 03005549000167 |BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE 03/02/2020 |ALIMENTAGAO. 339092 |39 12.980,00
LTDA - ME
2020NE00136 |Contabilizado | - 03005549000167 |BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE 03/02/2020 |FORNECIMENTO DE 339092 |39 51.783,00
LTDA - ME BUFFET E COFFE BREAK
2020NE00137 |Contabilizado | - 07047183000140 |IPQ TECNOLOGIA LTDA 04/02/2020 |INSTALAGAO DA REDE 339040 |07 370.773,90
LOGICA E ELETRICA NO
PREDIO ANEXO.
2020NE00138 |Contabilizado | - 34028316788347 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 04/02/2020 |ATENDER AQUISICAO DE |339092 |39 12.576,72
TELEGRAFOS SERVICOS DE POSTAGENS
PARA ESTA CASA DE LEIS.
2020NE00139 |Contabilizado | - 05351803000104 |KW COMERCIAL EIRELI 04/02/2020 |AQUISIGAO DE,AGUA 339030 |07 158.070,00
MINERAL SE GAS P ESTA
CASA DE LEIS, EM
PACOTES DE 12X1 DE
500ML.
2020NE00140 |Contabilizado | - 20789197000105 |BRISA CORP. EIRELI EPP 04/02/2020 |AQUISICAO DE AGUA 339030 |07 49.268,00
MINERAL COM GAS P ESTA
CASA DE LEIS, EM
PACOTES DE 12X1 DE 500
ML.
2020NE00141 |Contabilizado | - 08609047000169 |JORIMA SEGURANCA PRIVADA LTDA 31/01/2020 |MONITORAMENTO, 339037 |03 830.797,13

VIGILANCIA ARMADA E
DESARMADA DESTA CASA
DE LEIS
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NE00142 |Contabilizado | - 34028316788347 |EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E 04/02/2020 |ATENDER AQUISICAO DE |339092 |39 4.498,42
TELEGRAFOS SERVICOS DE POSTAGENS
PARA ESTA CASA DE LEIS.
2020NE00143 |Contabilizado | - 03817702000150 |VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE 04/02/2020 |DEA 20/2020. 339092 |39 17.677,65
BENEFICIOS LTDA
2020NE00144 |Contabilizado | - 04795101000157 |FENIX ASSESSORIA E GESTAO 31/01/2020 |DESTINADO A ATENDER 339037 |02 -1.967.345,16
EMPRESARIAL LTDA DESPESAS COM LIMPEZA E
CONSERVACAO DAS
DEPENDENCIAS DESTA
CASA DE LEIS REF. AO
PERIODO DE 01/01/2020 A
30/06/2020.
2020NE00145 |Contabilizado | - 12310510000144 [ITS-TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA |31/01/2020 |DESPESAS COM LOCAGAO |339040 |02 0,00
DE SOFTWARE
2020NE00147 |Contabilizado | - 01419973000122 |LOCADORA E COMERCIO DE VEICULOS 04/02/2020 |LOCACAO DE VEICULOS 339092 |33 162.860,00
ARAGUAIA LTDA DEA
2020NE00148 |Contabilizado | - 25019266000107 |VIAGENS JOHNSON LTDA - ME 04/02/2020 |ATENDER DESPESAS COM |[339092 |33 65.252,77
PASSAGENS TERRESTRES
E AEREAS.
2020NE00149 |Contabilizado | - 25019266000107 |VIAGENS JOHNSON LTDA - ME 04/02/2020 |AQUISICAO DE PASSAGENS 339033 |01 509.325,62
2020NE00150 |Contabilizado | - 40432544000147 |CLARO S/A 04/02/2020 |DESPESAS COM TELEFONIA|339092 |40 222.087,69
MOVEL / DEA
2020NE00151 |Contabilizado | - 03817702000150 |VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE 05/02/2020 |VOLUS MANUTENGAO DE [339039 |19 180.000,00
BENEFICIOS LTDA VEICULOS.
2020NE00152 |Contabilizado | - 09457013000169 |AGE COMUNICACAO LTDA. 05/02/2020 |PUBLICIDADE E 339092 |39 98.980,00
PROPAGANDA DEA
2020NE00153 |Contabilizado | - 08801544000164 |RS COM.DE PECAS E EQUIP. 06/02/2020 |ATENDER A MANUTENCAO [339092 |37 7.900,00
P/REFRIGERACAO LTDA DO SISTEMA DE AR
CONDICIONADO CENTRAL
DESTA CASA DE LEIS.
2020NE00154 |Contabilizado | - 26752857000151 |DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO |06/02/2020 |MULTAS DE TRANSITO. 339092 |39 1.335,96
DO EST. DO
2020NE00155 |Contabilizado | - 32215308000140 |ARTE CENTER DESIGN INTERIORES 07/02/2020 |DEA 32/2020. 339092 |30 92.500,00
EIRELLI
2020NE00156 |Contabilizado | - 23921349000161 |VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 07/02/2020 |ATENDER SERVICOS E 339092 |39 23.553,90
MANUTENCAO E
CONSERTOS DE
APARELHOS,
COMPUTADORES E
OUTROS EQUIPAMENTOS
DESTA CASA DE LEIS.
2020NE00157 |Contabilizado | - 06149812000180 |ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA 07/02/2020 |DEA 339092 |39 18.681,30
JUNIOR (DIGITAL)
2020NE00158 |Contabilizado | - 24933609000181 |L1M4 MARKETING DIGITAL EIRELI - EPP 10/02/2020 |CONJUNTO DE MIDIA. 339039 |47 0,00
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NE00160 |Contabilizado | - 24933609000181 |L1M4 MARKETING DIGITAL EIRELI - EPP 10/02/2020 |CONJUNTO DE MIDIA. 339039 |47 656.388,84
2020NE00161 |Contabilizado | - 11678202000103 |ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS - ME 10/02/2020 [SERVICOS DO POSTO 339039 |17 0,00
MEDICO ODONTOLOGICO.
2020NE00163 |Contabilizado | - 26752857000151 |DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO |10/02/2020 |MULTAS DE TRANSITO. 339092 |39 8.660,41
DO EST. DO
2020NE00164 |Contabilizado | - 25089509000183 |COMPANHIA DE SANEAMENTO DO 11/02/2020 |DEA 36/2020. 339039 |44 13.928,25
TOCANTINS - SANEATINS/BRK
2020NE00165 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 11/02/2020 |FOPAG 12/2019 - DEA 319092 |11 8.464.153,56
12 217.412,37
2020NE00166 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 11/02/2020 |FOPAG 12/2019 - DEA 319092 |11 0,00
SALARIO FAMILIA E
MATERNIDADE
2020NE00167 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 11/02/2020 |FOPAG 12/2019 319092 |94 174.027,51
2020NE00168 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 11/02/2020 |FOPAG 12/2019 - AUXILIO [339092 |46 3.273.005,63
ALIMENTACAO
2020NE00170 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 11/02/2020 |FOPAG 12/2019 - DEA 319092 |13 4.393,86
SALARIO FAMILIA E
MATERNIDADE
2020NE00171 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 11/02/2020 |13° SALARIQ - AUXILIO 339092 |46 3.257.200,00
ALIMENTACAO
2020NE00172 |Contabilizado | - 25089509000183 |COMPANHIA DE SANEAMENTO DO 12/02/2020 | PRESTAGCAO DE SERVIGOS |339039 [44 91.299,00
TOCANTINS - SANEATINS/BRK DE FORNECIMENTO DE
AGUA POTAVEL, COLETA E
TRATAMENTO DO
ESGOTAMENTO
SANITARIO.
2020NE00173 |Contabilizado | - 29979036053856 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 12/02/2020 |INSS PATRONAL 319092 |13 860.163,60
SEGURIDADE SOCIA
2020NE00174 |Contabilizado | - 02664384000172 |INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. 12/02/2020 |IMPAR PATRONAL FOPAG 319092 |13 1.968,34
ARAGUAINA-IMPAR 12/2019
2020NE00175 |Contabilizado | - 05278848000109 |PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL DO MUNIC. |12/02/2020 |PREVIPALMAS PATRONAL [319092 |13 1.347,47
DE PALMAS FOPAG 12/2019
2020NE00176 |Contabilizado | - 31741472000129 |FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA 12/02/2020 |PREVIDENCIA 319092 |13 255,50
SOCIAL DOS SERVIDORES DE ABREULANDIA PATRONAL
ABREULANDIA FOPAG 12/2019
2020NE00177 |Contabilizado | - 19331029000184 |PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P. |12/02/2020 |PREVIPORTO PATRONAL 319092 |13 175,75
NACIONAL FOPAG 12/2019
2020NE00178 |Contabilizado | - 03659166003470 |INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO 12/02/2020 |SEGURIDADE SOCIAL 319092 |13 1.228,46

AMBIENTE - IBAMA

IBAMA PATRONAL FOPAG
12/2019
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NE00179 |Contabilizado | - 10742006000350 |INST. FEDERAL DE EDUCACAO, TECNOL., |12/02/2020 |SEGURIDADE SOCIAL 319092 |13 644,99
CIENCIAE PATRONAL IFTO FOPAG
12/2019
2020NE00180 |Contabilizado | - 26894022000136 |SECRETARIA DE ESTADO DA 12/02/2020 |PLANSAUDE PATRONAL 319192 |13 258.054,85
ADMINISTRACAO FOPAG 12/2019
2020NE00181 |Contabilizado | - 25091307000176 |IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO |12/02/2020 |FUNPREV PATRONAL 319192 |13 856.437,71
TOCANTINS FOPAG 12/2019
2020NE00182 |Contabilizado | - 03005549000167 |BELLADATA BUFFET & RESTAURANTE 07/02/2020 |FORNECIMENTO DE 339039 |41 459.062,00
LTDA - ME BUFFET E COFFE BREAK.
2020NE00183 |Contabilizado | - 08801544000164 |RS COM.DE PECAS E EQUIP. 07/02/2020 |SERVICOS DE 339037 |06 55.300,00
P/REFRIGERACAO LTDA MANUTENCAO AR
CONDICIONADO.
2020NE00184 |Contabilizado | - 07189471000139 |DENTAL TOCANTINS COM. DE PROD. 13/02/2020 |AQUISICAO DE MATERIAL [339030 |10 16.603,22
ODONTOLOGICOS ODONTOLOGICO
2020NE00185 |Contabilizado | - 00000000000191 |BANCO DO BRASIL S/A 13/02/2020 |ATENDER DESPESAS COM |339039 |81 40.000,00
TARIFAS BANCARIAS.
2020NE00186 |Contabilizado | - 00000000000191 |BANCO DO BRASIL S/A 13/02/2020 |ATENDER DESPESAS COM |339092 |39 1.297,40
TARIFAS BANCARIAS.
2020NE00187 |Contabilizado | - 76535764000143 |OI S.A. 17/02/2020 |ATENDER PRESTAGAO DE [339092 |40 27.322,09
SERVICOS DE TELEFONIA
FIXA DIGITAL E TELEFONIA
FIXA ANALOGICA NESTA
CASA DE LEIS.
2020NE00188 |Contabilizado | - 76535764000143 |OI S.A. 17/02/2020 |ATENDER PRESTAGAO DE [339040 |08 5.642,13
SERVICOS DE TELEFONIA
FIXA DIGITAL E TELEFONIA
FIXA ANALOGICA NESTA
CASA DE LEIS.
2020NE00189 |Contabilizado | - 72620145104 CLOVIS SARAIVA JUNIOR 18/02/2020 |AUXILIO NATALIDADE. 339008 |05 998,00
2020NE00190 |Contabilizado | - 60158042115 HELIO BATISTA NEGRE 18/02/2020 |Concessao de diarias 339015 |01 1.677,67
conforme solicitacdo em
anexo.
2020NE00191 |Contabilizado | - 04803229000115 |BLOCO BRAS DA UNIAO PARL S E DO 19/02/2020 |ATENDER MENSALIDADE 339092 |41 7.088,00
MEERCOSUL-UPM DO BLOCO BRASILEIRO DA
UNIAO PARLAMENTAR DO
MERCOSUL REFERENTE A
DEZEMBRO DE 2019.
2020NE00192 |Contabilizado | - 04803229000115 |BLOCO BRAS DA UNIAO PARL S E DO 19/02/2020 |MENSALIDADE BLOCO 339041 |99 85.056,00
MEERCOSUL-UPM PARLAMENTAR DO
MERCOSUL.
2020NE00193 |Contabilizado | - 57600180197 PEDRO PAULO FERREIRA 20/02/2020 |concesséo de diarias 339014 |01 4.429,43

conforme solicitacdo em
anexo.
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Gestora / Nota
de Empenho

Status
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Alteracéo

CNPJ

Favorecido
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N.D

Subelemento
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2020NE00194

Contabilizado

42864097168

LENICE ROCHA ALBUQUERQUE

20/02/2020

concesséao de diarias
conforme solicitagdo em
anexo.

339014

01

1.514,86

2020NE00195

Contabilizado

11076054315

SEBASTIAO ANGELO

20/02/2020

concessao de diarias
conforme solicitacdo em
anexo.

339014

01

260,46

2020NE00196

Contabilizado

11076054315

SEBASTIAO ANGELO

20/02/2020

concessdao de diarias
conforme solicitacdo em
anexo.

339014

01

0,00

2020NE00198

Contabilizado

03524467148

DANILO DA SILVA CERQUEIRA

20/02/2020

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
EM ANEXO

339015

01

3.091,99

2020NE00199

Contabilizado

25355333168

FRANCISCO RODRIGUES FILHO

20/02/2020

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
EM ANEXO

339015

01

3.070,27

2020NE00200

Contabilizado

54681995134

DAILSON INACIO MONTELO

20/02/2020

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
EM ANEXO

339015

01

2.157,01

2020NEO00201

Contabilizado

97410012153

INGRID RODRIGUES DUTRA

20/02/2020

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
EM ANEXO

339015

01

835,07

2020NE00202

Contabilizado

34440054315

SHIRLEY MARANHAO ARAUJO

20/02/2020

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
EM ANEXO

339015

01

359,50

2020NE00203

Contabilizado

34440054315

SHIRLEY MARANHAO ARAUJO

20/02/2020

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
EM ANEXO

339015

01

0,00

2020NE00205

Contabilizado

61770086153

WESLEY VIEIRA DA ROCHA

20/02/2020

CONCESSAO DE DIARIAS
CONFORME SOLICITACAO
EM ANEXO

339015

01

719,00

2020NE00206

Contabilizado

34028316788347

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

20/02/2020

ATENDER PRESTAGAO DE
SERVICOS E VENDA DE
PRODUTOS POSTAIS PARA
ATENDER ESTA CASA DE
LEIS.

339039

55

60.000,00

2020NE00207

Contabilizado

06149812000180

ANTONIO FERNANDES BARROS LIMA
JUNIOR (DIGITAL)

20/02/2020

DEA PUBLICIDADE

339092

39

1.440.584,87

2020NE00208

Contabilizado

26934687000126

TOC NEGOCIOS LTDA - ME

21/02/2020

ATENDER SERVICOS DE
DECORAGAO NATALINA
PARA O PREDIO SEDE
DESTA CASA DE LEIS.

339092

39

130.000,00
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NE00209 |Contabilizado | - 01244675000149 |PINHEIRO & GASPARIN LTDA. 21/02/2020 |AQUISICAO DE MATERIAL [339092 |30 42.530,00
PARA DECORAGCAO COM
ARRANJOS FLORAIS PARA
EVENTO NATALINO DE
2029.
2020NE00210 |Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO|21/02/2020 |AJUDA DE CUSTO A 339092 |93 12.140,00
TOCANTINS COLABORADORES
2020NE00211 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 27/02/2020 |AUXILIO ALIMENTAGAO 339046 |01 3.309.055,65
FOPAG FEVEREIRO DE
2020
2020NE00212 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 27/02/2020 |PROVENTOS FOPAG MES [319011 |01 9.124.598,50
FEVEREIRO 2020. 07 49 427,56
43 63.829,21
45 161.768,37
2020NE00213 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 27/02/2020 |SALARIO FAMILIA E 319013 |99 10.301,10
MATERNIDADE INSS.
2020NE00214 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 27/02/2020 INDENIZA(;{)ES E 319094 |01 263.891,00
RESTITUICOES
TRABALHISTAS.
2020NE00215 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 339093 |02 0,00
2020.
2020NE00216 |Contabilizado | - 29979036053856 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 319013 |02 796.348,91
SEGURIDADE SOCIA 2020.
2020NE00218 |Contabilizado | - 03659166003470 [INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO 27/02/2020 |[fopag fevereiro de 2020. |319013 |40 1.228,46
AMBIENTE - IBAMA
2020NE00219 |Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 339093 |02 30.416,13
2020.
2020NE00220 |Contabilizado | - 10742006000350 |INST. FEDERAL DE EDUCACAO, TECNOL., |27/02/2020 |fopa fevereiro de 2020. 319013 |40 644,98
CIENCIAE
2020NE00221 |Contabilizado | - 32909968000121 |FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO |27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 319013 |14 364,42
TOCANTIS 2020.
2020NE00222 |Contabilizado | - 02664384000172 |INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. 27/02/2020 |FOPAG FEVERERIRO DE 319013 |14 5.601,85
ARAGUAINA-IMPAR 2020.
2020NE00223 |Contabilizado | - 19331029000184 |PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P. |27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 319013 |14 189,00
NACIONAL 2020.
2020NE00224 |Contabilizado | - 05278848000109 |PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL DO MUNIC. |27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 319013 |14 1.404,97
DE PALMAS 2020.
2020NE00225 |Contabilizado | - 31741472000129 |FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA 27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 319013 |14 255,50
SOCIAL DOS SERVIDORES DE 2020.
ABREULANDIA
2020NE00226 |Contabilizado | - 25091307000176 |IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO |27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 319113 |01 994.302,19

TOCANTINS

2020.
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Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Nota Alteracéo
de Empenho
2020NE00227 |Contabilizado | - 26894022000136 |SECRETARIA DE ESTADO DA 27/02/2020 |FOPAG FEVEREIRO DE 319113 |03 263.041,35
ADMINISTRACAO 2020.
2020NE00228 |Contabilizado | - 29979036053856 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 27/02/2020 |MULTAS E JUROS INSS 339047 |15 152.399,96
SEGURIDADE SOCIA 16 11.841,48
2020NE00229 |Contabilizado | - 01276413000166 |SINDICATO DO LEGISLATIVO 27/02/2020 |HONORARIOS 339093 |02 353.375,91
2020NE00230 |Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO|27/02/2020 |PARCELA INDENIZAGAO 339093 |02 824.543,84
TOCANTINS SERVIDORES
2020NE00231 |Contabilizado | - 01276413000166 |SINDICATO DO LEGISLATIVO 27/02/2020 |HONORARIOS 339093 |02 297.344,91
2020NE00232 |Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO|27/02/2020 |PARCELA INDENIZAGAO 339093 |02 693.804,83
TOCANTINS SERVIDORES
2020NE00233 |Contabilizado | - 01276413000166 |SINDICATO DO LEGISLATIVO 27/02/2020 HONORARIQS S/ 339093 |02 249.279,11
INDENIZACOES A
SERVIDORES REFERENTE
PERDAS REMUNERATORIAS
DE MARCO A
DEZEMBRO/2019.
2020NE00234 |Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO|27/02/2020 |PARCELA INDENIZAGAO 339093 |02 581.651,40
TOCANTINS SERVIDORES
2020NE00235 |Contabilizado | - 27853416000109 |LOF DE MORAIS EIRELI-ME 28/02/2020 |AQUISICAO DE MATERIAL [339030 |21 16.779,43
PARA COPA E COZINHA P
ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA
CASA DE LEIS.
2020NE00236 |Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO(28/02/2020 |PARCELA INDENIZAGAO 339093 |02 450.000,00
TOCANTINS SERVIDORES
2020NE00248 |Contabilizado | - 01419973000122 |LOCADORA E COMERCIO DE VEICULOS 27/02/2020 |LOCAGAO DE VEICULOS. 339033 |04 933.730,88
ARAGUAIA LTDA
2020NE00257 |Contabilizado | - 40432544000147 |CLARO S/A 27/02/2020 |DESPESAS COM TELEFONIA|339040 |09 522.000,00
MOVEL.
2020NE00260 |Contabilizado | - 09457013000169 |AGE COMUNICACAO LTDA. 28/02/2020 |PUBLICIDADE E 339039 |88 500.000,00
PROPAGANDA DEA
Total 44.157.203,18
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